
Gyermely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2019.(III. 14.) önkormányzati rendelete 

A köztisztviselői illetményalap megállapításáról. 
 

Gyermely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 2019. évi 
központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 60.§ (6) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

A rendelet hatálya a Gyermelyi Közös Önkormányzati Hivatalban (a továbbiakban: 
Hivatal) foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki. 
 

2.§ 
 

A Hivatalnál valamennyi állományban lévő köztisztviselő illetményalapja 2019. január 
1. napjától 40.200,- Ft. 
 

3.§ 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2019. január 
1. napjától kell alkalmazni. 
 
 
 
 
  Kókai Rita s.k.    Mike Hajnalka s.k. 
  polgármester            jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 
 
Gyermely, 2019. március 14. 
 

Mike Hajnalka s.k. 
             jegyző 

 


